PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14 марта 2014 года

	№ 75/01

с.Уинское

	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27
Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Пермского края кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков Уинского муниципального района Пермского края согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Пермского края.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района М.М.Матынову.
Председатель комиссии                                                  Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии                                                        М.М.Матынова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Уинского муниципального района

от 14.03.2014 № 75/01
СПИСОК
кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых избирательных комиссий
Уинского муниципального района Пермского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№
избирательного участка

	1.
	Акашева
Эльза Галимхановна
	29.03.1974
	Местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Уинского муниципального района Пермского края
	-
	3815

	2.
	Безматерных Андрей Иванович
	02.01.1992
	Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	-
	3807

3808

3809

3810

3811

	3.
	Боровиков Алексей Николаевич
	07.04.1976
	Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Пермском крае
	-
	3807

3808

3809

3810

3811

	4.
	Ведякина

Любовь Анатольевна
	18.02.1971
	Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Пермском крае
	-
	3807

3808

3809

3810

3811

	5.
	Габдулхаев

Айнас

Салихович
	05.09.1988
	Местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Уинского муниципального района Пермского края
	-
	3823

3824

	6.
	Галимуллина Эльмира Гильмановна
	13.05.1966
	Местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Уинского муниципального района Пермского края
	-
	3801

3802

3803

3805

	7.
	Городилова

Ольга Владимировна
	22.07.1971
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «Нива»
	-
	3807

3808

3809

3810

3811

	8.
	Латыпова

Лариса Саитовна
	17.08.1979
	Собрание избирателей по месту жительства – Пермский край, Уинский район, с.Уинское
	-
	3801

3802

3803

3805

	9.
	Легостаева Светлана Анатольевна
	19.11.1970
	Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Пермском крае
	-
	3807

3808

3809

3810

3811

	10.
	Максимова

Оксана Викторовна
	06.01.1989
	Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	-
	3801

3802

3803

3805

	11.
	Матусевич Валентина Михайловна
	24.02.1957
	Собрание избирателей по месту жительства – Пермский край, Уинский район, с.Суда
	-
	3821

3822

	12.
	Окунцева

Фаниса
Сагитовна
	23.04.1966
	Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	-
	3807

3808

3809

3810

3811

	13.
	Поезжаева Екатерина Алексеевна
	28.05.1987
	Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Пермском крае
	-
	3801

3802

3803

3805

	14.
	Пономарева Антонина Николаевна
	05.03.1964
	Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Пермском крае
	-
	3807

3808

3809

3810

3811

	15.
	Стерляжникова Антонина Ивановна
	19.07.1961
	Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	-
	3821

3822

	16.
	Чистякова
Наталья
Ивановна
	09.07.1973
	Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Пермском крае
	-
	3821

3822

	17.
	Чунтомова Вероника Владимировна
	04.10.1983
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «Нива»
	-
	3807

3808

3809

3810

3811